М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.06.2011 Магадан № 443-па

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 24 декабря 2009 г. № 697-па

  Администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 24 декабря 2009 г. № 697-па «О резервах материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального

характера и в целях гражданской обороны на территории Магаданской

области» следующие изменения:

в приложении № 2 к указанному постановлению «Номенклатура и

объемы резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных

ситуаций межмуниципального и регионального характера и в целях

гражданской обороны на территории Магаданской области»:

- раздел 3 «Инструменты и электрооборудование» дополнить

строкой 56 следующего содержания:

56. Дизельная электростанция на шасси, мощностью не
менее 250 кВт

шт. 1

- раздел 4 «Строительные материалы» дополнить строкой

41 следующего содержания:

41. Мешок полипропиленовый на 50 кг. шт. 1000

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов